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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55 000 55 000 55 000 55 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000 55 000 55 000 55 000

ZBK/GSP/02 Wydatki bieżące ZBK ZBK 55 000 55 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 55 000 55 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

55 000

55 000

55 000

55 000

PZUWM ZZM/ZNL/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 54 870 54 870

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 54 870 54 870

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

54 870

54 870

54 870

54 870

PZUWM ZZM/ZZG/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 130 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 130 130

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4670

130

130

130

130
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Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 000
ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4810

FK UMK 35 000

35 000

35 000
35 000
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach. 
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
851 OCHRONA ZDROWIA 60 000 60 000 60 000 60 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 60 000 60 000

85195

GWSMK SZJWZJWl Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4280

Pozostała działalność

FK sz 60 000

60 000

60 000
60 000

60 000

60 000

60 000
60 000

60 000 60 000
GWSMK SZJWZJQ5 Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2810
2820

FK sz 60 000

60 000
30 000
30 000

60 000

60 000
30 000
30 000



853plfinG58 str.l

Załącznik Nr M 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach. 
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 090 9 090 9 090 9 090

85395 Pozostała działalność 9 090 9 090 9 090 9 090

GWSMK SZ/PAS/01 Wydatki bieżące FK sz 9 090 9 090
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

9 090 9 090

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 090 9 090

4110 1 240 1 240

4120 190 190

4170 7 660 7 660

GWSMK SZ/PAS/02 Wydatki bieżące FK sz 9 090 9 090

w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

9 090 9 090

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 090 9 090

4300 9 090 9 090
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Załącznik Nr 5^ 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach. 
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
855 RODZINA 380 000 380 000 380 000 380 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 380 000 380 000 380 000 380 000
GWSMK Ż23/PJB Wydatki bieżące Ż23 Ż23 380 000 380 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

380 000 380 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 380 000 380 000
4010 285 000 285 000
4110 50 000 50 000
4120 18 000 18 000
4710 27 000 27 000

GWSMK SZ/OND/01 Wydatki bieżące FK SZ 380 000 380 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 380 000 380 000

2830 380 000 380 000
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Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 100 000 100 000 135 000 100 000 35 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000 100 000

92106

GWSMK KD/KRW/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4170

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Teatry

FK KD 100 000

100 000

80 000
80 000
20 000
20 000

35 000

100 000

100 000

80 000
80 000
20 000
20 000

35 000

92118

PWSMK GROTESKA/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Muzea

FK GROTESKA

100 000 100 000

35 000

35 000
35 000

35 000

35 000
35 000

GWSMK KD/PIK/09 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2800

FK KD 100 000

100 000
100 000

100 000

100 000
100 000


